「イノベーション」キャンペーン 2025
金属加工に！金属加工に！
～12月26日まで
「イノベーション」キャンペーンとは？
業界の最先端・高い付加価値を有する切削工具のみを選別・対象とした、
イスカル オリジナル キャンペーンです。金属加工に「イノベーション」
を採用することで、生産性アップに繋がります。

はこちら
＊組み合わせ自由
＊同一型式の場合、実質1本無償
・キャンペーン適用条件： 超硬ソリッドスレッドミルを4本ご購入
特典： 超硬ソリッドスレッドミル
※1 通常ご購入価格より
25%引き25%引き ※1
39www.iscar.com
「イノベーション」キャンペーン 2025
WORLD
申込書
お客様からのお申込み書とご注文書を同時にFAXにてお送りください。
（2025年12月26日まで）
ご購入ユーザー様 お申込日 　　月　　　日
貴社名
ご担当者様
TEL
販売店 印
超硬ソリッドスレッドミル型番 材質 数量
IC
IC
IC
IC
IC
⑱
キャンペーン番号
oota
会社スタンプ(透明)
1
＊同一サイズにて組み合わせ自由
SPECIA
L
OFFER
8コーナ仕様 縦置きインサート
鋼・鋳鉄の90°肩削り加工に対応
対象インサート ： T890 LNAT 13
T890 LNHT 13
対象カッタ   ： T890HT ELN...13
T890HT FLN...R13
縦置き、ダブテイルクランプ構造を採用し、
高剛性で高能率な加工が可能。
更に8コーナ仕様による高い経済性も実現。
・キャンペーン適用条件： インサートを刃数x10個ご購入
特典： カッタ1台プレゼントプレゼント
・キャンペーン対象はΦ125mm以下
YOUYOU
INTELLIGENTLY?INTELLIGENTLY?
MACHININGMACHINING
2025年12月26日まで
キャンペーン番号
1 製品詳細・レパートリ
はこちら
・キャンペーン適用条件： インサートを刃数x10個ご購入
特典： カッタ1台プレゼントプレゼント
・キャンペーン対象はΦ125mm以下
41www.iscar.com
「イノベーション」キャンペーン 2025
WORLD
申込書
お客様からのお申込み書とご注文書を同時にFAXにてお送りください。
（2025年12月26日まで）
ご購入ユーザー様 お申込日 　　月　　　日
貴社名
ご担当者様
TEL
販売店 印
インサート型番 材質 数量 カッタ型番 数量
T890 LN IC T890HT
T890 LN IC T890HT
T890 LN IC T890HT
T890 LN IC T890HT
⑲